LED ljuskalla till Esbo, 12W, GX53, Tune, 230V, DIM, MB

Artikel: 9983424

Produktinformation

Dimbar med bakkantsstyrd transistordimmer (RC).

Specifikationer

Dimbar

Effekt

Marke
Fargtemperatur
Fargtolerans
Fargatergivning
Livslangd
Ljusfléde
Ljusstyrka

Matt (DxL)
Sockel
Spridningsvinkel
Spanning

Malmbergs Elektriska AB (publ)

Ja

12w
Malmbergs
1900-3000K

4 SDCM
Ra>80

Upp till 30 000 tim
1210 Im
470 cd
100x30 mm
GX53

100°

230V
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